

NipNap ApS

Engvænget 20

6650 Brørup

CVR-nr. 41238399

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-10-2023

Julie Bloch Lauridsen
Dirigent

NipNap ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

NipNap ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NipNap ApS
Julie Bloch Lauridsen
Engvænget 20
6650 Brørup
28720236
julie.bloch@nipnap.dk
41238399
13-03-2020
01-07-2022 - 30-06-2023

Telefon

E-mail

CVR-nr.

Stiftelsesdato

Regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Busch

Direktion

Julie Bloch Lauridsen, Direktør

Revisor

SKATTEINFORM STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB
Frederiksborggade 54, 1 tv
1360 København K
33321010
35394206

Telefon

CVR-nr.

NipNap ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at fremstille og handle med køkkenudstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -8.471, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 136.668, og en egenkapital på kr. 108.311. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

NipNap ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-7.969	109.737
Personaleomkostninger	1	-1.088	-97.818
Driftsresultat		-9.057	11.919
Finansielle omkostninger		-693	-342
Resultat før skat		-9.750	11.577
Skat af årets resultat		1.279	-3.752
Årets resultat		-8.471	7.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.471	7.825
Resultatdisponering		-8.471	7.825

NipNap ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		51.743	72.270
Varebeholdninger		51.743	72.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.252
Udskudte skatteaktiver		3.595	2.316
Periodeafgrænsningsposter		1.564	2.967
Tilgodehavender		5.159	8.535
Likvide beholdninger		79.766	70.608
Omsætningsaktiver		136.668	151.413
Aktiver		136.668	151.413

NipNap ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		47.059	47.059
Overkurs ved emission		92.941	92.941
Overført resultat		-31.689	-23.219
Egenkapital		108.311	116.781
Skyldige omkostninger		9.240	8.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.625	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.817	18.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.675	5.570
Kortfristede gældsforpligtelser		28.357	34.632
Gældsforpligtelser		28.357	34.632
Passiver		136.668	151.413

NipNap ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	47.059	92.941	-23.218	116.782
Årets resultat			-8.471	-8.471
Egenkapital 30-06-2023	47.059	92.941	-31.689	108.311

NipNap ApS

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	96.177
Andre personaleomkostninger	1.088	1.641
	<u>1.088</u>	<u>97.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>